
UCHWAŁA NR 3/II/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji Rady Miasta Zambrów, ustalenia zakresów ich działania i składów 
osobowych.

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz zgodnie z § 30 i § 35 Statutu Miasta Zambrów (załącznik do Uchwały 
Nr 26/V/03 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r.; Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 774, z 2006 r. 
poz. 1019, z 2011 r. poz. 524, z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. poz. 3698, 4241) Rada Miasta Zambrów uchwala, 
co następuje

§ 1. Powołuje się  komisje Rady Miasta Zambrów:

1) Komisję Rewizyjną;

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji;

3) Komisję Budżetową;

4) Komisję Rozwoju Gospodarczego;

5) Komisję Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego;

6) Komisję Kultury i Oświaty;

7) Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 2. Ustala się zakres działania poszczególnych komisji wymienionych w § 1:

1) Komisja Rewizyjna – zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym;

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego – sprawy rozwoju gospodarczego, mienia komunalnego i gospodarki 
mieszkaniowej;

4) Komisja Budżetowa – sprawy planu budżetu i gospodarki finansowej;

5) Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego – sprawy ochrony środowiska, czystości, 
bezpieczeństwa i porządku publicznego;

6) Komisja Kultury i Oświaty – sprawy kultury, oświaty i wychowania, sportu, rekreacji i turystyki;

7) Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej – sprawy zdrowia, rodziny i opieki społecznej.

§ 3. W skład poszczególnych komisji powołuje się następujące osoby:

1) Komisja Rewizyjna:

a) Arent Wiesława

b) Chętnik Anna

c) Korzeniowski Zbigniew

d) Miszak Łukasz

e) Reinke Barbara

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

a) Andrzejczuk Bogdan

b) Rykaczewski Henryk

c) Truchel Anna

d) Walasek Wioletta

Id: 216450B6-4360-4DDA-B0AE-EB353367614C. Podpisany Strona 1



e) Witkowski Cezary

3) Komisja Budżetowa:

a) Chętnik Anna

b) Korzeniowski Zbigniew

c) Kosek Tomasz Józef

d) Ogórkowska Agnieszka

e) Olszewski Jacek

f) Prusiński Mariusz

g) Truchel Anna

4) Komisja Rozwoju Gospodarczego:

a) Andrzejczuk Bogdan

b) Bańkowski Radosław

c) Kaźmierczak Ryszard

d) Kosek Tomasz Józef

e) Kulesza Zbigniew

f) Rykaczewski Henryk

g) Witkowski Cezary

5) Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego:

a) Arent Wiesława

b) Bańkowski Radosław

c) Kowalczyk Kamil

d) Laszuk Barbara Danuta

e) Olszewski Jacek

6) Komisja Kultury i Oświaty:

a) Kulesza Zbigniew

b) Laszuk Barbara Danuta

c) Ogórkowska Agnieszka

d) Prusiński Mariusz

e) Reinke Barbara

f) Walasek Wioletta

g) Wyszyńska Grażyna Anna

7) Komisja  Zdrowia i Opieki Społecznej:

a) Kaźmierczak Ryszard

b) Klimowicz Michał

c) Kowalczyk Kamil

d) Miszak Łukasz

e) Wyszyńska Grażyna Anna

Id: 216450B6-4360-4DDA-B0AE-EB353367614C. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 216450B6-4360-4DDA-B0AE-EB353367614C. Podpisany Strona 3




